ҠAPAP                                                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» июнь 2022 й.                                      № 13                                             «23»июня 2022 г.

Об признании постановления Администрации сельского поселения Аючевский

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

от 10 октября  2017 года № 28 «Об утверждении Административного регламента по

исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного

контроля на территории сельского поселения Аючевский сельсовет муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан» утратившим силу.

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и

муниципальном контроле в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от

18 марта 2005 года № 162- з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан»,

Уставом сельского поселения Аючевский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения

Аючевский сельсовет п о с т а н о в л я е т:

1. Признать постановление Администрации сельского поселения Аючевский

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 10

октября 2017 года № 28 «Об утверждении Административного регламента по исполнению

муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на

территории сельского поселения Аючевский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан» утратившим силу и не подлежащим

применению.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании

администрации сельского поселения и разместить в установленном порядке на официальном

сайте сельского поселения Аючевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский

район Республики Башкортостан в сети «Интернет» https://ayuchevo.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Аючевский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район РБ                                             И.Ф. Сарбулатов

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЙЫУСЫ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 АЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

https://ayuchevo.ru/

2